
BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS

Eleição: REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Relação de Eleitores Votantes - Letra (A) da Ordem do Dia

# NOME CPF Data/Hora Resposta
1 ANDRE DE ARAUJO SOUZA 009.***.***-35 08/07/2024 19:39:20 Aprovação
2 ANDRE LUIZ DABUL CARRARO PEREIRA 014.***.***-45 08/07/2024 19:39:29 Aprovação
3 ANTONIO  LEAL FAORO 702.***.***-15 08/07/2024 19:39:50 Aprovação
4 ANTONIO ALADIM DE PAULA ARAUJO 405.***.***-68 08/07/2024 19:39:31 Aprovação
5 ANTONIO FLAVIO VITARELLI MEIRELLES 851.***.***-91 08/07/2024 19:39:24 Aprovação
6 ANTONIO JOSE DE TOLEDO ANDRADA COSTA JUNIOR 957.***.***-15 08/07/2024 19:39:43 Aprovação
7 ARNALDO MENDES CORREA 265.***.***-15 08/07/2024 19:40:28 Aprovação
8 Bernardo Santoro Pinto Machado 011.***.***-84 08/07/2024 19:39:29 Abstenção
9 BRUNO LEAL BAZOLI 087.***.***-39 08/07/2024 19:39:26 Aprovação

10 CARLOS AUGUSTO ROCHA MIGUEL 042.***.***-00 08/07/2024 19:39:23 Aprovação
11 Carlos José Romano e Sá 013.***.***-56 08/07/2024 19:39:37 Abstenção
12 CHARLES VALENTIM DOMINGUES 905.***.***-78 08/07/2024 19:39:30 Aprovação
13 DANIEL PEREIRA JUNIOR 598.***.***-68 08/07/2024 19:41:06 Aprovação
14 DENILSON DOS SANTOS DUQUE 026.***.***-00 08/07/2024 19:40:24 Aprovação
15 DINIZ FERREIRA ALVES 029.***.***-97 08/07/2024 19:39:29 Aprovação
16 DURCESIO ANDRADE MELLO 547.***.***-15 08/07/2024 19:41:28 Aprovação
17 EDINALDO JOSÉ DE SOUZA 297.***.***-04 08/07/2024 19:39:30 Aprovação
18 Edson Alves Júnior 025.***.***-08 08/07/2024 19:39:21 Aprovação
19 FERNANDO PAIVA BEZERRA 095.***.***-33 08/07/2024 19:40:41 Aprovação
20 GUILHERME LUIZ MELECCHI 441.***.***-63 08/07/2024 19:39:40 Aprovação
21 GUILHERME MANUEL DA SILVA 900.***.***-49 08/07/2024 19:40:11 Aprovação
22 GUTEMBERG SOUZA DA SILVA 024.***.***-86 08/07/2024 19:40:53 Aprovação
23 HENRIQUE ALMEIDA SILVA 709.***.***-04 08/07/2024 19:39:21 Aprovação
24 José Ricardo Carneiro de Mello 802.***.***-00 08/07/2024 19:42:38 Aprovação
25 JOSE VITOR CAETANO DOS SANTOS 664.***.***-20 08/07/2024 19:43:05 Aprovação
26 KATIA REGINA DE OLIVEIRA 410.***.***-72 08/07/2024 19:39:24 Aprovação
27 LUIZ FELIPE CARNEIRO DE MIRANDA 604.***.***-20 08/07/2024 19:39:31 Abstenção
28 Luiz Ferreira Santana 107.***.***-34 08/07/2024 19:40:06 Aprovação
29 LUIZ OCTAVIO DE FARIA BAPTISTA VIEIRA 081.***.***-53 08/07/2024 19:39:20 Aprovação
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BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS

Eleição: REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Relação de Eleitores Votantes - Letra (A) da Ordem do Dia

# NOME CPF Data/Hora Resposta
30 Luiz Tavares Corrêa Meyer 003.***.***-53 08/07/2024 19:39:27 Aprovação
31 MARCELO DA SILVA ESTRADA 087.***.***-39 08/07/2024 19:39:56 Aprovação
32 MARCELO DAVIDOVICH 672.***.***-00 08/07/2024 19:39:33 Aprovação
33 MARCOS CORTESAO BARNSLEY SCHEUENSTUHL 866.***.***-72 08/07/2024 19:39:45 Aprovação
34 MARCOS MOYSES DA CUNHA 762.***.***-72 08/07/2024 19:39:31 Aprovação
35 MARCUS VINICIUS DE F. FURTADO 751.***.***-49 08/07/2024 19:39:19 Aprovação
36 Mauro Sodré Maia 705.***.***-63 08/07/2024 19:40:40 Aprovação
37 PAULO CESAR DOS SANTOS 244.***.***-49 08/07/2024 19:39:34 Aprovação
38 RICARDO ALVES MACIEIRA 722.***.***-53 08/07/2024 19:39:31 Aprovação
39 RICARDO DOS SANTOS REGO 721.***.***-15 08/07/2024 19:40:53 Aprovação
40 Ricardo Junqueira Noronha 831.***.***-20 08/07/2024 19:39:29 Aprovação
41 SERGIO LUIZ PINHEIRO SANTANNA 741.***.***-87 08/07/2024 19:39:26 Aprovação
42 SERGIO TINOCO ARPON SOUTINHO 875.***.***-49 08/07/2024 19:39:39 Aprovação
43 TACIANA DE CASTRO COSTA 495.***.***-49 08/07/2024 19:39:30 Aprovação
44 VINICIUS DE ASSUMPCAO SILVA 813.***.***-91 08/07/2024 19:40:52 Aprovação
45 WALTER AMARAL KERR PINHEIRO 834.***.***-04 08/07/2024 19:39:23 Aprovação
46 WAYMAN RAINHO 663.***.***-68 08/07/2024 19:39:30 Aprovação
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BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS

Eleição: REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Relação de Eleitores Votantes - Letra (B) da Ordem do Dia

# NOME CPF Data/Hora Resposta
1 ALCIDES GUEDES CUNHA 403.***.***-00 08/07/2024 21:00:36 Aprovação
2 Andre Luis da Silva 719.***.***-49 08/07/2024 21:02:07 Aprovação
3 ANDRE LUIZ DABUL CARRARO PEREIRA 014.***.***-45 08/07/2024 21:00:40 Aprovação
4 ANTONIO ALADIM DE PAULA ARAUJO 405.***.***-68 08/07/2024 21:01:52 Aprovação
5 ANTONIO ARTHUR MOTTA ARENA ROVITTI 553.***.***-15 08/07/2024 21:01:02 Não aprovação
6 ANTONIO FLAVIO VITARELLI MEIRELLES 851.***.***-91 08/07/2024 21:00:19 Aprovação
7 ANTONIO TADEU GOMES DA SILVA 425.***.***-91 08/07/2024 21:00:28 Aprovação
8 ARNALDO COSTA FILHO 865.***.***-97 08/07/2024 21:00:29 Não aprovação
9 Bernardo Santoro Pinto Machado 011.***.***-84 08/07/2024 21:01:48 Aprovação

10 BRUNO LEAL BAZOLI 087.***.***-39 08/07/2024 21:02:38 Aprovação
11 CARLOS AUGUSTO ROCHA MIGUEL 042.***.***-00 08/07/2024 21:00:53 Não aprovação
12 CARLOS EDUARDO DA CUNHA PEREIRA 720.***.***-68 08/07/2024 21:02:03 Abstenção
13 CARLOS ERNESTO HILBURG BOSSIO 549.***.***-91 08/07/2024 21:05:04 Aprovação
14 Carlos José Romano e Sá 013.***.***-56 08/07/2024 21:00:22 Aprovação
15 CHARLES VALENTIM DOMINGUES 905.***.***-78 08/07/2024 21:05:29 Aprovação
16 DANIEL PEREIRA JUNIOR 598.***.***-68 08/07/2024 21:00:32 Aprovação
17 DENILSON DOS SANTOS DUQUE 026.***.***-00 08/07/2024 21:02:24 Aprovação
18 DINIZ FERREIRA ALVES 029.***.***-97 08/07/2024 21:01:47 Aprovação
19 DURCESIO ANDRADE MELLO 547.***.***-15 08/07/2024 21:02:51 Aprovação
20 EDINALDO JOSÉ DE SOUZA 297.***.***-04 08/07/2024 21:02:15 Aprovação
21 Edson Alves Júnior 025.***.***-08 08/07/2024 21:02:26 Aprovação
22 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA 005.***.***-13 08/07/2024 21:00:46 Aprovação
23 Glaucio Monteiro Cruz 021.***.***-09 08/07/2024 21:02:37 Não aprovação
24 GUILHERME LUIZ MELECCHI 441.***.***-63 08/07/2024 21:01:54 Aprovação
25 GUILHERME MANUEL DA SILVA 900.***.***-49 08/07/2024 21:01:55 Aprovação
26 Gustavo Damázio de Noronha 073.***.***-01 08/07/2024 21:00:54 Não aprovação
27 GUTEMBERG SOUZA DA SILVA 024.***.***-86 08/07/2024 21:01:50 Aprovação
28 JOSE LUIZ DIAS MARQUES 899.***.***-15 08/07/2024 21:00:36 Aprovação
29 JOSE LUIZ ROLIM 044.***.***-34 08/07/2024 21:00:44 Aprovação
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BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS

Eleição: REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Relação de Eleitores Votantes - Letra (B) da Ordem do Dia

# NOME CPF Data/Hora Resposta
30 José Ricardo Carneiro de Mello 802.***.***-00 08/07/2024 21:02:11 Aprovação
31 JOSE VITOR CAETANO DOS SANTOS 664.***.***-20 08/07/2024 21:04:23 Aprovação
32 Leila Freitas Soares 547.***.***-34 08/07/2024 21:00:31 Aprovação
33 Leonardo Corrêa Pinto 028.***.***-08 08/07/2024 21:01:07 Aprovação
34 LUCAS VIVACQUA MAIA 176.***.***-83 08/07/2024 21:01:22 Aprovação
35 LUIZ EDUARDO MERGULHÃO RUAS 836.***.***-49 08/07/2024 21:00:21 Aprovação
36 LUIZ EDUARDO SILVA LYRA MAGALHÃES 014.***.***-59 08/07/2024 21:01:10 Aprovação
37 LUIZ OCTAVIO DE FARIA BAPTISTA VIEIRA 081.***.***-53 08/07/2024 21:01:45 Aprovação
38 MARCELO DA SILVA ESTRADA 087.***.***-39 08/07/2024 21:01:28 Aprovação
39 MARCELO DAVIDOVICH 672.***.***-00 08/07/2024 21:02:48 Aprovação
40 MARCELO MARIANO NOGUEIRA 952.***.***-91 08/07/2024 21:01:33 Aprovação
41 MARCOS CORTESAO BARNSLEY SCHEUENSTUHL 866.***.***-72 08/07/2024 21:00:21 Aprovação
42 MARCOS DE CARVALHO 013.***.***-07 08/07/2024 21:01:52 Aprovação
43 MARCOS MOYSES DA CUNHA 762.***.***-72 08/07/2024 21:00:36 Aprovação
44 Marcos Ruffier 856.***.***-68 08/07/2024 21:00:23 Não aprovação
45 MARCUS VINICIUS DE F. FURTADO 751.***.***-49 08/07/2024 21:01:00 Aprovação
46 MARIO SERGIO MEDEIROS PINHEIRO 742.***.***-00 08/07/2024 21:00:30 Aprovação
47 Mauro Sodré Maia 705.***.***-63 08/07/2024 21:00:48 Aprovação
48 PAULO HENRIQUE TELES FAGUNDES 003.***.***-11 08/07/2024 21:01:05 Aprovação
49 Rafael da Silva Nunes 106.***.***-30 08/07/2024 21:01:06 Abstenção
50 RICARDO DOS SANTOS REGO 721.***.***-15 08/07/2024 21:01:16 Aprovação
51 RICARDO MENEZES DE MELLO 954.***.***-15 08/07/2024 21:00:26 Aprovação
52 Rodolfo Praça de Mattos 606.***.***-49 08/07/2024 21:00:27 Não aprovação
53 SEGUNDO EMILIO VILLAVERDE LESTAYO 719.***.***-87 08/07/2024 21:01:16 Aprovação
54 SERGIO LUIZ PINHEIRO SANTANNA 741.***.***-87 08/07/2024 21:00:40 Aprovação
55 SERGIO TINOCO ARPON SOUTINHO 875.***.***-49 08/07/2024 21:04:57 Abstenção
56 SIDONIO LUIZ FERREIRA 607.***.***-59 08/07/2024 21:04:14 Aprovação
57 TACIANA DE CASTRO COSTA 495.***.***-49 08/07/2024 21:00:44 Aprovação

Relatório de Eleitores Votantes - Letra (B) da Ordem do Dia - Página 2



BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS

Eleição: REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Relação de Eleitores Votantes - Letra (B) da Ordem do Dia

# NOME CPF Data/Hora Resposta
58 THIAGO CARVALHO SALLIBI 119.***.***-23 08/07/2024 21:01:23 Aprovação
59 VINICIUS DE ASSUMPCAO SILVA 813.***.***-91 08/07/2024 21:00:43 Aprovação
60 Walmer Jorge Machado 467.***.***-20 08/07/2024 21:01:32 Aprovação
61 WALTER AMARAL KERR PINHEIRO 834.***.***-04 08/07/2024 21:01:04 Aprovação
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